МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР»

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.05.2025 года                                                                         № 38 ОД

Об установлении режима летнего  оздоровительного лагеря

1. В связи с открытием  1 смены летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием при МКОУ  «СОШ с.Весёлый Яр»  с 26.05.2025 по 16.06.2025; 2

смены с 17.06.2025 по 07.07.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Установить режим   оздоровительного лагеря

1. Приход воспитателей                                              08.00– 08.10

2. Прием детей                                                             08.10 – 08.30

3. Зарядка                                                                     08.30 – 08.45

4. Линейка                                                                    08.45 – 08.55

5. Подготовка к завтраку                                             08.55 – 09.00

6. Завтрак                                                                      09.00 – 10.00

7. Организация и проведение коллективных

       творческих дел, прогулки                                      10.00 – 12.00

8.     Проведение спортивных и оздоровительных

          мероприятий                                                         12.00 – 13.00

9.    Обед                                                                         13.00 – 14.00

10. Свободная деятельность по интересам                   14.00 – 14.30

       11. Игры на свежем воздухе, творческая

              деятельность                                                            14.30 – 16.00

        12.   Полдник                                                                         15.30- 15.45

        13.   наведение порядка в игровых комнатах, линейка     15.45-16.00

        14.  Уход домой                                                                     16.00

Врио  директора школы:                                               Н.В.Бильдянова